
ZITTING koudschuim hr sg 40 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim sg 40 soft met dacron toplaag
DRAGENDE DELEN gelast staal
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
BUISDIKTE buitendiameter 19 mm + wanddikte 1,5 mm
FRAME metaal | draaibaar | standaard anodic brown, sand of zwart* 

*overige RAL kleuren op aanvraag, meerprijs 259 EUR

COMFORT & KWALITEIT

FAUTEUIL

  T E S S E L

PRODUCT AFMETING

      80 cm
      88 cm
      86 cm
      53 cm
      46 cm
      61 cm

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE
ZITDIEPTE
ZITHOOGTE
ARMHOOGTE

     

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024

De sierlijke vorm van model Tessel leent zich voor een combinatie met de strakke lijnen van een hoekbank. De
fauteuil brengt de afwisseling die nodig is in het interieur. De 4-teens draaivoet (zwart gemoffeld) houdt de Tessel
stevig op zijn plek, maar maakt de fauteuil tegelijkertijd beweeglijk en speels.

      45 cm
      42 cm
      45 cm
     

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE

  HOCKER

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024



Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024

T E S S E L  L E E R

stof fauteuil hocker

stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

1049 459

1075 495

1119 499

1189 515

1210 549

1035 440

3,0 meter 1,0 meter

T E S S E L  S T O F

leer fauteuil hocker

leergroep 1

leergroep 2

leergroep 3

leergroep 4

ingezonden leer

metrage

1309 515

1399 540

1485 560

1499 599

1049 450

5,0 meter 1,7 meter

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024


